
窑街煤电集团有限公司海石湾煤矿深部扩大区

煤层气开发利用项目抽采井场架空供电线路工程

招标公告

招标编号：GZ2309227-GSKBDM

一、招标条件

本招标项目窑街煤电集团有限公司海石湾煤矿深部扩大区煤层气开发利用

项目抽采井场架空供电线路工程，项目资金已落实，已具备招标条件，现对该项

目进行公开招标。

二、项目概况

1.项目名称：窑街煤电集团有限公司海石湾煤矿深部扩大区煤层气开发利用

项目抽采井场架空供电线路工程

2.建设地点：兰州市红古区海石湾镇

3.计划工期：60 日历天

4.资金来源：企业自筹

5.标段划分：共一个标段

三、招标范围

本工程为窑街煤电集团海矿深部扩大区煤层气开采利用项目抽采井场架空

线路,架空线路起点 T接现有井场各水泥杆，终点为各抽采井井场，本设计线路

位于兰州市红古区海石湾镇，属于山区线路，地形复杂。

1. 4、5、6#井场:本工程新建 6kV 线路 1.578 公里，导线采用架空绝缘导线

AC6kVJKLGYJ7/10 8516 米；新建 190×12m 电杆 13 根，新建 190×15m 电杆 16

根；新建拉线 40 组，采用普通拉线 LX-8(12 米杆用)；新建柱上跌落式熔断器 2

组；井场内新建中 190x10m 电杆 10 根，JXF(改)动力配电箱 3台，6/0.4/400kVA

杆上变压器 1台，6/0.4/250kVA 杆上变压器 1台。

2. 1、2、3、8#井场:本工程新建 6kV 线路 1.794 公里，导线采用架空绝缘

导线 AC6kVJKLGYJ70/10 型 8552 米，AC6kV，JKLGYJ,50/8 型 1680 米；新建 190

×12m电杆37根，新建190×15m电杆4根；新建拉线36组，采用普通拉线LX-8(12

米杆用)；新建柱上跌落式熔断器 4组;井场内 JXF(改)动力配电箱 4台，

6/0.4/100kVA 杆上变压器 4台，6/0.4/250kVA 杆上变压器 1台。



3. 现有 6#井场改线:本工程新建 6kV 线路 1.619 公里，导线采用架空绝缘

导线 AC6kV，JKLGYJ，50/8 型 5829 米；新建 190×12m 电杆 14 根，新建中 190

×15m 电杆 2根；新建拉线 10 组，采用普通拉线 LX-8(12/15 米杆用)；新建柱

上跌落式熔断器 2组；拆除原电线杆 10 根，原线路 1.4km×3 趟，原变压器两组，

拆除物拉运至甲方指定位置。

4. 施工便道共计 6.3 千米。

5.具体施工内容以施工蓝图为准，施工图范围内的所有内容。

四、投标人资格要求

1.投标人须为在中华人民共和国境内合法注册的独立法人，具有有效的营业

执照，有类似工程施工经历，在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力。

2.投标人应具有建设行政主管部门核发的电力工程施工总承包叁级及以上

资质，并具有有效的安全生产许可证。

3.投标人应具有良好的财务状况，没有处于被责令停业，财产被接管、冻结

或破产状态。投标人须提供近三年（2019 年-2021 年或 2020 年-2022 年）经会

计师事务所或审计机构出具的财务会计报告，不足三年的提供自成立至今的财务

会计报告，不足一年的提供银行出具的资信证明（原件扫描件）。

4.投标单位项目经理须持有注册建造师二级（机电工程专业）及以上执业资

格证书、相关行业主管部门颁发的有效安全生产考核合格证；技术负责人具有工

程系列中级及以上技术职称；安全生产负责人应取得相关行业主管部门颁发的安

全生产考核合格证；参与本工程建设的施工员、专职安全员（安全员须具有有效

的安全生产考核合格证书）、质检员、材料员、资料员、机械管理员、注册造价

师，应持有相关行业主管部门颁发的相应岗位资格证书或注册证书，特种作业人

员须持有有效的操作证，其它特种作业人员应持有相关行业主管部门颁发的相应

岗位资格证书；具有满足安全生产的技术力量，有成熟的施工队伍。

5.拟派驻现场的管理人员须为投标单位在职人员（须提供该人员在该企业近

半年其中一个月社会保险缴存凭证盖企业公章扫描件或复印件）。

6.类似业绩：2020 年 10 月至今至少具有 1项类似业绩（需提供合同或中标

通知书原件扫描件）。类似业绩是指工程量或合同价与本招标工程相当。

7.在工程施工期间，上述人员必须按规定全部到位、持证上岗、履职尽责，

非不可抗力因素不得随意减少、更换或调动；确需调动或更换的，应按不低于约



定资质、能力、业绩等条件，书面报请监理单位审核，项目法人批准，经一至两

个月的试用期考核合格后上岗。

8.投标人未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)记录失信被

执行人或重大税收违法案件当事人名单或严重违法失信行为记录名单或经营异

常名录，投标人须提供“中国裁判文书网”网站（http://wenshu.court.gov.cn/）

行贿犯罪查询结果（以投标截止日前七天内各投标人自行在以上网站查询结果为

准，相关截图放入投标文件，如相关记录失效，投标人需提供相关证明资料）。

9.单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一

招标项目投标。违反此规定的，相关投标均无效。

10.本次招标不接受联合体投标。

11.说明：

11.1 根据《住房和城乡建设部办公厅关于建设工程企业资质有关事宜的通

知》建办市函〔2022〕361 号，工程勘察、工程设计、建筑业企业、工程监理企

业资质，资质证书有效期于 2023 年 12 月 30 日前期满的，统一延期至 2023 年

12 月 31 日。上述资质有效期将在全国建筑市场监管公共服务平台自动延期，企

业无需换领资质证书，原资质证书仍可用于工程招标投标等活动。

本项目采用资格后审，投标人自行判断是否符合公告要求，并决定是否参加

投标。

五、获取招标文件的方法：

1.凡有意参加投标者，请于 2023 年 9 月 27 日至 2023 年 10 月 10 日，在甘

肃智慧阳光采购平台完成投标登记的投标人，向招标代理机构缴纳标书费用后方

可在甘肃智慧阳光采购平台系统中下载招标文件。

2.招标文件每套售价 1000 元，售后不退。

六、投标文件的递交及相关事宜

6.1 投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为2023年10月26日 09

时00分，投标人应于当日08时30分至09时00分将投标文件递交至甘肃智慧阳光采

购平台窑煤集团分平台开标室（线上开标为甘肃智慧阳光采购平台不见面开标系

统）。

6.2 在投标截止时间未上传投标文件的投标人（供应商），招标（采购）人



将不予受理。

七、发布公告的媒介

本次招标公告同时在《甘肃智慧阳光采购平台》（网址www.zhygcg.com）、

《中国招标投标公共服务平台》（网址：http://www.cebpubservice.com/）上

发布。

八、其它注意事项

参与甘肃智慧阳光采购平台交易活动的潜在投标人（供应商）需先在甘肃智

慧阳光采购平台（网址 www.zhygcg.com）→智慧阳光采购平台登录入口→用户

注册入口进行注册，注册成功并办理 CA 数字证书（含电子签章）后方可登录系

统进行投标登记、获取标书、参与投标报价等后续工作,甘肃智慧阳光采购平台

技术支持电话：400-102-0005。

投标单位在甘肃智慧阳光采购平台登记成功后将标书费凭证（汇款时备注招

标编号：GZ2309227-GSKBDM）、投标人资格要求中的相关资质证件扫描件、单位

名称、联系人信息发送至 1524686666@qq.com邮箱。

九、联系方式

招标人：甘肃科贝德煤与煤层气开发技术有限公司

联系人：把鑫

联系方式：13919963515

招标代理机构：甘肃省招标中心有限公司

联系人：苗振宇、杨柳

联系方式：13008728686、15809313342

户名：甘肃省招标中心有限公司

账号：010410122000130231（非保证金）

开户行名称：兰州农村商业银行股份有限公司雁滩支行

开户行行号：314821008010

监督单位：窑街煤电集团有限公司监事会办公室

联 系 人：王天甲

mailto:标书费凭证、单位介绍信、企业法人授权委托书及代理人身份证、企业营业执照（统一社会信用代码证）、资质证书、项目经理资格证、同类工程的业绩（合同或中标通知书）、投标人须提供近期中国裁判文书上查询情况截图等相关证明资料整理成册发送至1524686666@qq.com
mailto:标书费凭证、单位介绍信、企业法人授权委托书及代理人身份证、企业营业执照（统一社会信用代码证）、资质证书、项目经理资格证、同类工程的业绩（合同或中标通知书）、投标人须提供近期中国裁判文书上查询情况截图等相关证明资料整理成册发送至1524686666@qq.com
mailto:标书费凭证、单位介绍信、企业法人授权委托书及代理人身份证、企业营业执照（统一社会信用代码证）、资质证书、项目经理资格证、同类工程的业绩（合同或中标通知书）、投标人须提供近期中国裁判文书上查询情况截图等相关证明资料整理成册发送至1524686666@qq.com


联系方式：13659327472

甘肃省招标中心有限公司

2023年 9月 27日


